
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/493/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kamień Pomorski zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XLIII/448/22 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 23 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 14.857.755,19 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych – środki na uzupełnienie subwencji ogólnej w kwocie 1.873.439,98 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu – środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych niewykorzystane w roku 
2022 w kwocie 4.190.878,00 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych 7.216.369,21 zł; 

4) kredytu lub pożyczki w kwocie 1.577.068,00 zł.”. 

2. § 4. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody 17.280.687,19 zł 

2) rozchody 2.422.932,00 zł”. 

3. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 czerwca 2023 r.

Poz. 3371



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jacek Golusda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3371



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3371



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLIII/448/22
Rady Miejskiej
w Kamieniu Pomorskim z dnia 23 grudnia 
2023 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2023 r.

1 2 3 4

17 280 687,19

1. Kredyty § 952 4 000 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

4.
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o środki określone w 
pkt.8

§ 957 1 873 439,98

5. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

6. Wolne środki § 950 7 216 369,21

7.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

§ 905 4 190 878,00

8.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

§ 906 0,00

2 422 932,00

1. Spłaty kredytów § 992 622 932,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 800 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Kamień Pomorski

w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/493/23  Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 26 maja 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3371


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-07T12:11:30+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




